

    


            
    
        
            [image: Logo Seyfor]
        
        
            	Produkty
    




                                    
                                    








	
Podnikové systémy




	
Kybernetická bezpečnost



	
Účetní a fakturační software



	
Pokladní systémy



	
Datová analytika



	
HR systémy



	
IT infrastruktura



	
Firemní produktivita



	
CRM systémy



	
Marketingová automatizace



	
Microsoft Azure



	
Systémy na klíč



	
Komplexní AI řešení












	Řešení
    




                                    
                                    








	Dle oboru podnikání
	Finanční služby
	Retail 
a e-commerce
	Výroba
	Telco & IT
	Služby
	Stavebnictví
	Hotely a gastro
	Veřejná správa








	Dle velikosti organizace
	Živnostníci a malé firmy
	Středně velké firmy
	Velké společnosti
	Veřejný sektor









	Reference
    


	O společnosti
    




                                    
                                    








	Vedení společnosti
	Struktura společnosti
	Historie společnosti
	Ekonomické výsledky
	Pro novináře
	Napsali o nás
	Výroční zprávy









	Blog
    


	Kariéra
    


	Seyfor Store
	Kontakt

        

        
            
                MENU
                Zavřít
            

            
                

            

        


        
        
    
        

        
            
                
                
            
        

        

        

    


    


    
                
    
            

            
            
                                            

                                

        
        	Úvod
	Infor



        
            	Úvod
	Infor



            
                
                    Podnikové systémy  Infor
    

                

                                    
                        Efektivní řešení pro každý výrobní podnik
                    

                
                
                                    


    
                                    Odvětvová řešení Infor
    
                                                            Produktová řada Infor
    
                            


                            

            
                
                    
                        
                    
                

            

        


            


    
    
    
                
             Vítejte
    
 ve světě Infor!
        

                
            Společnost Infor je třetím největším výrobcem podnikového software s ročními tržbami přesahujícími 2 miliardy dolarů. Je zároveň desátou největší softwarovou společností na světě.

Infor zaměstnává 17 tisíc zaměstnanců v 200 zemích světa. Za 20 let své existence poskytl Infor svá řešení již 90 tisícům spokojených zákazníků s 58 miliony uživatelů. Příběhy mnoha z nich najdete na našich stránkách.

Také Vás moc rádi přivítáme ve světě Infor! Jak vidíte, nebudete tu sami. Možnost sdílet zkušenosti se stále rostoucí komunitou uživatelů je jednou z hlavních výhod, proč se vydat s námi. Vítejte ve světě Infor!
        

                    
                                    
                Zákazníci Inforu v ČR a SR    
                                

            


    
        
                            

                    

        
            Společnost Infor je třetím největším výrobcem podnikového software s ročními tržbami přesahujícími 2 miliardy dolarů. Je zároveň desátou největší softwarovou společností na světě.

Infor zaměstnává 17 tisíc zaměstnanců v 200 zemích světa. Za 20 let své existence poskytl Infor svá řešení již 90 tisícům spokojených zákazníků s 58 miliony uživatelů. Příběhy mnoha z nich najdete na našich stránkách.

Také Vás moc rádi přivítáme ve světě Infor! Jak vidíte, nebudete tu sami. Možnost sdílet zkušenosti se stále rostoucí komunitou uživatelů je jednou z hlavních výhod, proč se vydat s námi. Vítejte ve světě Infor!
        

                    
                                    
                Zákazníci Inforu v ČR a SR    
                                

            





CEO Inforu Kevin Samuelson hovoří o tom, 

v čem jsou podnikové systémy Infor unikátní



        
            
                
                    
                        
                    
                

            
        

    



    
                
            Rozumíme aktuálním  výzvám
    
 průmyslových podniků!
        

                
            Máme recepty na řešení TOP 10 výzev, kterým dnes čelí české průmyslové podniky. Víme, jak na to abyste získali více zakázek, jak poznáte zda bude vaše nová zakázka zisková, jak zkrátíte dlouhou dodací dobu vašich zakázek a ještě mnohem více.

Pomůžeme vám tyto výzvy zdolat a dosáhnout efektů jako je zvýšení produktivity, ekonomické úspěšnosti a konkurenceschopnosti. Vaše současné výzvy proměníme v budoucí konkurenční výhody. Jedině budete-li úspěšní Vy, budeme úspěšní i my.
        

                    
                                    
                Výzvy a jejich řešení
    
        
                                

            


    
        
                            

                    

        
            Máme recepty na řešení TOP 10 výzev, kterým dnes čelí české průmyslové podniky. Víme, jak na to abyste získali více zakázek, jak poznáte zda bude vaše nová zakázka zisková, jak zkrátíte dlouhou dodací dobu vašich zakázek a ještě mnohem více.

Pomůžeme vám tyto výzvy zdolat a dosáhnout efektů jako je zvýšení produktivity, ekonomické úspěšnosti a konkurenceschopnosti. Vaše současné výzvy proměníme v budoucí konkurenční výhody. Jedině budete-li úspěšní Vy, budeme úspěšní i my.
        

                    
                                    
                Výzvy a jejich řešení
    
        
                                

            





 Odvětví
    
, kterým rozumíme




	Strojírenský průmysl

	Automobilový průmysl

	Letecký a obranný průmysl

	Elektrotechnický průmysl

	Více
    







    
                
            Strojírenský průmysl
        

                
            V rámci strojírenské výroby máme připravené řešení sériové výroby strojů a zařízení, kdy finální výrobek je buď definován nebo vzniká konfigurací podle charakteristických parametrů stroje nebo zařízení v několika variantách. Další řešení je připravené pro zakázkovou výrobu součástí, strojů nebo strojních zařízení. Řešení využívá 7 000+ předních výrobců průmyslových zařízení. 
        

                    
                                    
                Infor pro Manufacturing
    
        
                                

            


    
        
                            

                    

        
            V rámci strojírenské výroby máme připravené řešení sériové výroby strojů a zařízení, kdy finální výrobek je buď definován nebo vzniká konfigurací podle charakteristických parametrů stroje nebo zařízení v několika variantách. Další řešení je připravené pro zakázkovou výrobu součástí, strojů nebo strojních zařízení. Řešení využívá 7 000+ předních výrobců průmyslových zařízení. 
        

                    
                                    
                Infor pro Manufacturing
    
        
                                

            














 Produktová
    
 řada Infor




	Infor LN

	Infor VISUAL

	Infor CPQ

	Infor OS

	Infor Factory Track

	Více
    







    
                
            Nejmodernější end-to-end řešení podnikového systému s pokročilými nástroji pro pokrytí všech procesů
        

                
                    


                    
                                    
                To mě zajímá
    
        
                                

            

    
        
                            [image: ]
                        

        

        
                    

                    
                                    
                To mě zajímá
    
        
                                

            
















    
                
            Stáhněte si:

"Infor v cloudu: CloudSuite Industrial Enterprise"
        

                
            Produkty řady Infor lze provozovat jak on-premise tak v cloudu, případně v hybridním prostředí. Přečtete si, jak produkty Infor CloudSuite využívají dnešní moderní technologie k tomu, aby pomáhaly organizacím, jako je ta vaše, v rozvoji a růstu.
        

                    
                                    
                Stáhnout e-book
    
        
                                

            


    
        
                            

                    

        
            Produkty řady Infor lze provozovat jak on-premise tak v cloudu, případně v hybridním prostředí. Přečtete si, jak produkty Infor CloudSuite využívají dnešní moderní technologie k tomu, aby pomáhaly organizacím, jako je ta vaše, v rozvoji a růstu.
        

                    
                                    
                Stáhnout e-book
    
        
                                

            





Reální zákazníci, reálné  výsledky
    



    
                
            Společnost TATRA TRUCKS udělala rozhodný krok na cestě k moderní a efektivně řízené firmě
        

                
            Řešení Infor zásadním způsobem zlepšuje práci uživatelů, zrychluje a zpřesňuje přenos informací důležitých pro řízení podniku. Změna informačního systému je tak nejen největší investicí společnosti TATRA TRUCKS do IT v posledních letech, ale především rozhodným krokem na cestě k moderní a efektivně řízené firmě.
        

                    
                                    
                Stáhnout případovou studii
    
        
                                

            


    
        
                            

                    

        
            Řešení Infor zásadním způsobem zlepšuje práci uživatelů, zrychluje a zpřesňuje přenos informací důležitých pro řízení podniku. Změna informačního systému je tak nejen největší investicí společnosti TATRA TRUCKS do IT v posledních letech, ale především rozhodným krokem na cestě k moderní a efektivně řízené firmě.
        

                    
                                    
                Stáhnout případovou studii
    
        
                                

            


                            
        
                                                
                        [image: ŠKODA Plzeň]                    

                                                                
                        [image: TATRA TRUCKS]                    

                                                                
                        [image: Motorpal]                    

                                                                
                        [image: VÚHŽ]                    

                                                                
                        [image: DAIDO METAL CZECH]                    

                                                                
                        [image: DIOSS Nýřany]                    

                                                                
                        [image: První železářská společnost Kladno]                    

                                    

    



    
    
        
            
                
                    
                        
„S týmem specialistů ze Seyforu spolupracujeme již řadu let. Oceňujeme, že se na ně můžeme kdykoli spolehnout, což se zúročilo i v letošním roce během omezení kvůli pandemii.“
                    
                

                
                                    

                
                    
                        
                            
                                Martin Vondrák                            

                        

                        
                            
                                ředitel oddělení informačních systémů                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
                                    
                        [image: <p>„S týmem specialistů ze Seyforu spolupracujeme již řadu let. Oceňujeme, že se na ně můžeme kdykoli spolehnout, což se zúročilo i v letošním roce během omezení kvůli pandemii.“</p>]                    

                
        

    




Kontaktujte nás



    

    
        
            Tomáš Hanáček
        


                
            Account Manager, Infor Sales Team
        

            




    tomas.hanacek@seyfor.com
+420 603 556 973

 

Seyfor, a. s.
Okružní 732/5
638 00 Brno
Česká republika

 

IČO 01572377
DIČ CZ01572377




            
            Zanechte nám prosím na sebe kontakt, obratem se vám ozveme.
        

            

    
            
                    Jméno *                            
                
    

            
                    Příjmení *                            
                
    

            
                    E-mail *                            
                
    

            
                    Společnost *                            
                
    

            
                    Telefon                            
                
    

            
                    Zpráva                            

                
    

            
                                            
    


    
        
                        
                                                                            
                        
                            
                        
                    

                    
                        Souhlasím se zasíláním informací marketingového charakteru.
                    
                    
                            
                    

    



    
        
Vaše osobní údaje budou zpracované pro účely obchodní komunikace na základě oprávněného zájmu podle čl. 6 ods. 1 písm. f) všeobecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR).
Více informací o ochraně osobních údajů a vašich právech najdete zde.
    


    
        
                

                

            


    
        Kontaktujte mne
    
        


    







            


    
        
            
                	Produkty


                        
                        



	Účetní a fakturační software
	Pokladní systémy
	Podnikové systémy
	HR systémy
	IT infrastruktura
	CRM systémy
	Datová analytika
	Systémy na klíč



	Řešení


                        
                        



	Finanční služby
	Retail 
a e-commerce
	Výroba
	Telco & IT
	Služby
	Stavebnictví
	Hotely a gastro
	Veřejná správa



	Dle velikosti


                        
                        



	Živnostníci a malé firmy
	Středně velké firmy
	Velké společnosti
	Veřejný sektor



	O společnosti


                        
                        



	Kariéra
	Pro média
	Reference
	Blog
	Kontakt




            

            
                
                    [image: Logo Seyfor]
                
                
                    	Ke stažení
	Ochrana osobních údajů
	Etický kodex
	Naši partneři
	E-booky

                

                                    
                        	
                                    
                                        LinkedIn
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        Facebook
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        Youtube
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        X
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        Instagram
                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                    

                                

        

        
            
                    
        
            
        
        
            Vybrat jazyk        
    

    
        
            
                Vyberte svou zemi a jazyk
            

        

        
            

                
                                            
                            
                                
                                                                    

                            

                            
                                
                                    Česká republika                                


                                	
                                            Čeština                                        
	
                                            English                                        


                            

                        

                                    
                                            
                            
                                
                                                                    

                            

                            
                                
                                    Slovensko                                


                                	
                                            Slovenčina                                        


                            

                        

                                                

        

    

            

            
                
                                            Tato stránka je chráněna službou reCAPTCHA a platí na ni zásady ochrany osobních údajů a podmínky používání služby Google. |
                                        © 2024 Seyfor                

            

        

    






    

            
            

